інтерпретаційні висновки є лише попередніми.

Третій день Міжнародної наукової конференції «Між хутором і світом:

культурницька місія Пантелеймона Куліша» для учасників став виїзним. Вони

здійснили екскурсію до смт Вороніж Шосткинського району. Саме тут 26

липня (7 серпня) 1819 року народився Пантелеймон Куліш. Науковці оглянули

пам’ятник молодому Кулішеві (відкритий 7 серпня 2019-го), що розмістився в

центрі селища, ознайомились із пам’яткою архітектури Свято-Михайлівською

церквою, відвідали Кулішеву світлицю та побували на кутку Трисвящина, де